
 

Posudek vedoucího diplomové práce ONDŘEJE ŠTEFEČKA na téma 

„Postavení věřitelů v insolvenčním řízení 

 

 

 

 Po stránce svého rozsahu a způsobu zpracování práce splňuje požadavky na ni kladené. Práce 

plně vyhovuje, i pokud jde o práci s odbornou literaturou. Obsahuje rovněž všechny předepsané 

přílohy. 

 Výklad je podán přehledně a neobsahuje podstatnější chyby a nedostatky. Jeho systematika 

se dotýká většiny otázek, spadajících do tématu. Sled jednotlivých kapitol však někdy není 

ORGANICKÝ (např. kapitoly 5). 

 Navrhuji, aby práce byla připuštěna k obhajobě, která by se měla zaměřit na téměř 

opomenutou problematiku vyloučení z konkurzní podstaty. 

 Práci klasifikuji stupněm velmi dobře. 

  

 

                                                                                                  Prof.JUDr.František Zoulík, CSc. 

 

 

 


